
                                                                 MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz 

č.j.  872/2012                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 19 listopadu 2012

Věc : Dávejte větší pozor – zloději mají pré i u nás v Miletíně

Bohužel  v  poslední  době  již  jsou  tři  případy  vloupaní  do
nemovitostí, z toho dvakrát do domu a jednou do garáží v Miletíně
a Rohoznici.  Zřejmě  se na nás zaměřili  lapkové,  kteří  si  takto
zlepšují svoji finanční situaci.  Proto Vás prosíme vyzýváme ke
zvýšení pozornosti a bdělosti. Zejména si pak všímejte pohybu
neznámých  osob  v  blízkosti  Vašich  domovů,  postávání  osob,
parkování  vozidel  v  blízkosti  domu  a  už  v  žádném  případě
nepouštějte do svých domovů Vám cizím lidem a to ani za branku.
Budou  chtít  třeba  litr  benzínu,  umýt  si  ruce,  prostě  cokoliv.
Mohou jenom typovat co by se dalo ukrást. Tyto osoby sledují,
zda je dům obydlený, zjišťují  Vaše zvyky a podobně.  Nebuďte
nevšímavý, pokud se tyto osoby pohybují u souseda. Jednou může
dojít  i  na  Vás.  Jenom  vzájemnou  pomocí,  všímavostí  a
nesobeckosti( to je u souseda, to se mně netýká) máme větší šanci
se bránit těmto lapkům.   Pokud Vám bude jenom trochu něco
podezřelého,  klidně  volejte  Policii  České republiky  na linku
158. Snažte si zapsat státní poznávací značku vozidla, typ vozidla
a  barvu.  Pokuste  si  zapamatovat  popis  osob.  Zapiště  si  časy
pohybu neznámých osob, pokud to jenom trochu půjde vyfoťte si
podezřelou  osobu  či  vozidlo.  Pozor  může  se  stát,  že  lapkové
nebo ,,typaři“ jsou i  osoby z Miletína. Sami musíte vyhodnotit,
zda  se pouze prochází nebo typují,ale věřte, že tento druh lidí se
jen tak neprochází.

                                                                       Nosek Miroslav
                                                     starosta města Miletín 




